
自 治 会 ・ 町 内 会 の 世 帯 数 の ア ン ケ ー ト （ 依 頼 ） 

 

 

 

 

 

■ご協力のお願い 

平素より、本町のまちづくりにご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。昨今、報道等でライ

フスタイルや世代間の価値観の違いなどから、地域コミュニティの活力の低下が叫ばれています。 

こうしたことから本町の地域コミュニティの基盤である自治会・町内会の実態を昨年度同様に調査したく、世

帯数についてのアンケートを実施致します。誠に勝手ではございますが、ご理解とご協力のほどをよろしくお願

いいたします。 

つきましては、アンケート用紙にご回答を記入の上、返信用封筒を使用し、ご返送下さいますようお願いいた

します。また、期日は平成２９年４月２１日（金）までとさせていただきます。 

 

 

 

 

自治会名・町内会名（                ） 

 

 

問 1 あなたの自治会・町内会に加入している世帯数を教えてください（平成 2９年 4月 1 日時点）。 

 

 

世帯数（         ）世帯 

 

 

 

問 ２ 準会員等を設けている自治会・町内会があると伺っております。 

問１の世帯数の中で準会員等の世帯数を教えてください。 

 

 

      準会員世帯数（         ）世帯 

※準会員等とは、正規会員とは会費・議決権などについて異なる取扱いをしている会員です。 

 

 

 

 

 

 

早島町まちづくり企画課 

担当 綱島   

電話 482･0612（直通） 

 

以 下 、 ア ン ケ ー ト に な り ま す 

ご回答、ありがとうございました。今後とも本町のまちづくりに 

ご理解と、ご協力賜わりますよう、よろしくお願いいたします。 

 

資料 №３ 


